
Zarządzenie Nr 51/2020 

Starosty Czarnkowsko-Trzcianeckiego 

z dnia 16 listopada 2020 r. 

w sprawie ograniczenia stosowania Regulaminu wynagradzania pracowników Starostwa 

Powiatowego w Czarnkowie w czasie epidemii lub stanu zagrożenia epidemicznego 

z powodu COVID-19.  

Na podstawie art. 39 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 

samorządowych (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 1282), w związku z rozporządzeniem Rady 

Ministrów z dnia 15 maja 2018 r. w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych 

(Dz. U. z 2018 r. poz. 936 ze zm.), art. 77² ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. – Kodeks pracy 

(t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1320) oraz art. 34 ust. 1 i art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 

r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 920), zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

1. W czasie epidemii lub stanu zagrożenia epidemicznego z powodu COVID-19, nagroda, 

o której mowa w § 12 Regulaminu wynagradzania pracowników Starostwa Powiatowego 

w Czarnkowie, wprowadzonego Zarządzeniem Nr 35/2017 Starosty Czarnkowsko-

Trzcianeckiego z dnia 23 listopada 2017 roku (ze zm.¹), przysługuje wszystkim pracownikom 

w pełnej wysokości, niezależnie od nieobecności w pracy spowodowanej chorobą, izolacją, 

kwarantanną lub koniecznością sprawowania opieki nad dzieckiem do lat 8. 

2. Nagrody, o której mowa w ust. 1 nie wlicza się do podstawy wymiaru zasiłku 

chorobowego, opiekuńczego, macierzyńskiego i rodzicielskiego, rehabilitacyjnego oraz 

wynagrodzenia za czas choroby.  

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Powiatu.  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z po upływie dwóch tygodni od dnia podania do 

wiadomości pracowników. 

___________________________________  

¹zmiany wymienionego Regulaminu wprowadzono Zarządzeniami Starosty Czarnkowsko-

Trzcianeckiego: Nr 29/2018 z dnia 02 lipca 2018 r.; Nr 17/2019 z dnia 25 czerwca 2019 r., Nr 30/2020 

z dnia 29 lipca 2020 r. 


